
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)---+---

Prolocollo nr.: 0001371d.1 06/03/2013
Enle: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN
AOO:

~IIIIIIII~~Il
94100 Enna,

tel.
Fax.

Cod.Fisc.
e-mai!

Sede legale
Via Donna Nuova n. 11
0935 - 500701
0935 - 500506
91016370867
consorziobonifica6en@pec.it

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 20 del 05/03/2013

Pagamento avviso di liquidazione agenzia delle Entrate di Enna.

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell' Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente;

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Statuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 56 del 29.08.2011, con la quale il Dr.
Ing. Biagio Sgrò è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna, nonché
la nota prot. 29396 del 18.09.2012 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell' Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari, di proroga del
menzionato incarico;

VISTA la nota consortile prot n. 5 del 03/01/2013, indirizzata all' Assessorato Regionale delle
Risorse Agricole ed Alimentari - Dipartimento Interventi Infrastrutturali -Servizio Vigilanza
Consorzi di Bonifica V.O. 11 con la quale questo Consorzio ha avanzato richiesta di
autorizzazione della gestione provvisoria per l'esercizio finanziario 2013;

VISTA la nota prot. 299 del 7 gennaio 2013 con la quale l'Assessorato per le Risorse Agricole
Alimentari - Dipartimento Interventi Infrastrutturali - Servizio I. - V.O. 11 ha autorizzato la
gestione provvisoria sino al30 aprile 2013;

PREMESSO che in data 13/02/2013 è pervenuto al Consorzio da parte dell' Agenzia delle
Entrate avviso di liquidazione n. 2011/002/DI/000000070/0/002 per registrazione decreto
Ingiuntivo emesso dal Giudice di Pace a favore della Ditta Amato Giuseppe a soddisfacimento
del credito vantato nei confronti di questo Consorzio;

CHE pertanto si ritiene di dover provvedere al versamento di tali somme dovute, atteso che tale
pagamento non è stato effettuato

CHE ai sensi degli artt. 91 e 95 C.p.c. il consorzio in quanto parte soccombente, è tenuto al
pagamento delle spese di giudizio ivi comprese le imposte di registro relativa ai provvedimenti
emessi dagli organi giudicanti nel corso e/o a conclusione del giudizio stesso;

mailto:consorziobonifica6en@pec.it


ATTESO CHE quanto richiesto dall' Agenzia delle Entrate di Enna debb$ essere approvato e
liquidato;

ACCERTATA la regolarità della somma richiesta;

RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione;

VISTO il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario in corso.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n.846/2008 e degli artt.41/bis e 41/ter

dello Statuto Consortile.

DETERMINA

l) Approvare il pagamento della somma di € 376,00 per spese registrazione decreto ingiuntivo
emesso dal Giudice di pace di Enna a favore della Ditta Amato Gitiseppe per mancato
pagamento di fatture per forniture varie;

2) Liquidare La somma di cui sopra, a favore dell' Agenzia delle Entrate di Enna, imputando
la relativa spesa al cap. 153/C del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2013.

3) Trasmettere la presente. Determina al settore Ragioneria di questo I Consorzio, per gli
adempimenti di competenza.

4) Trasmettere la presente Determina alla Prefettura di Enna


	00000001
	00000002

